' Vincenzo Fanzi.

2 Huszdr Janos szebeni polgar, nemes, 1500-ban kiralyi aranyhitelesitS (cimentarius regie
maiestatis, DL 88849.). Ugyleteire lisd példaul Beszterce viros oklevelét, 1505 (DL 21476.)
és Nagyenyed mezdviros oklevelét, 1505. okt. 6. (DL 21490.), nagyenyedi hizit foglaljak le
a kirdly felé fenndllé addssigai fejében. Nagyszeben viros itélete Huszdr masik kordbbi
addssdga és ziloga tigyében, 1524. aug. 5., IvANy1 BEra, Konyvek, konyvtdrak, konyonyomdiik
Magyarorszigon 1331-1663, A magyar kényvkultdra maltjabol. Ivanyi Béla cikkei és anyag-
gyjtése (s. a. r. Herner Jinos—Monok Istvin), Szeged 1983, 29—30. Ldsd tovibba a bevezetd
tanulmanyban az 1500-ban elfogadott és 1517-ben atirt gyontatévélasztisi kérvényét!

3 Bikli Jinos, Hunyad megye ispdnja és hunyadi virnagy (1494-1495, 1496-14.98, 1500—-
1504). V6. W. KovAcs ANDRAs, Az erdélyi varmegyék kizépkori archontoligidja, Kolozsvar
2010, 59—60, 96—97.

4 Janosfalvi vagy Maramarosi Mihily moldva(bdnya)i piispok (1510-1523), baltai plébanos,
esztergomi segédpiispok. Vo. Consistorialia, 17-18, n. 11; DF 286672.; C. T6TH, Magyaror-
s2dg késd kozépkori, 8.
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in preiudicium res iudicate predicte sub silentio transeant, recurrit ad pedes
s(anctitatis) v(estre) dictus orator humiliter illi supplicando, quatenus
dignetur causam et causas nullitatis et nullitatum omnium coram dicto
presbytero asserto subdelegato gestorum et quomodolibet habitorum et
factorum necnon causam et causas appellationis et appellationum pro parte
ipsius oratoris interposite et interpositarum alicui seu aliquibus probis viris
in regno Hungarie commorantibus tam coniunctim quam divisim commit-
tere et mandare audiendas, cognoscendas, decidendas fineque debito termi-
nandas unacum omnibus et singulis suis incidentibus, dependentibus, emer-
gentibus, annexis et connexis cum potestate citandi et inhibendi dictumque
adversarium constito eis de re iudicata et nullitate omnium gestorum et
habitorum per dictum presbyterum pretensum iudicem subdelegatum et
censuris ecclesiasticis, in quibus prius innodatus erat, prout iuris fuerit,
reintrudendi ceteraque faciendi et exercendi, que merita cause et causarum
huiusmodi postulant et requirunt, premissis constitutionibus et ordina-
tionibus apostolicis ac forsan, quod fatalia ad prosequendam appellatio-
nem lapsa sunt t constito de legitimo oratoris impedimento, stilo palatii
ceterisque aliis in contrarium facientibus non obstantibus quibuscunque,
statum et merita cause et causarum huiusmodi pro sufficienter expressis
habentes. — Concessum, ut petitur, in presentia domini nostri pape. L. car.
Campegius.'